PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 июня 2012 года                                                                                                                            №  43
д.Виллози

Об утверждении отчета по разработке стратегического плана социально – экономического развития муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
      Рассмотрев стратегический плана социального – экономического развития с внесенными изменениями и дополнениями в  план МО Виллозское сельское поселение, внесенный Главой Администрации МО Виллозское сельское поселение, в соответствии с ч. 21 п. 1 ст. 4, ч. 4 п. 1 ст. 25 Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение, Градостроительным кодексом РФ, Совет  депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по разработке стратегического плана социально-экономического развития Виллозского сельского поселения для проекта генерального плана муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с внесенными изменениями и дополнениями. (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном интернет-сайте местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                      В.М. Иванов